

Ведомость результатов специальной оценки условий труда в ГБУЗ МО «ДЦБ»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Хирургическое отделение № 2 СТАЦИОНАРА (20 койно-хирургических коек)								
1	Заведующий отделением-врач-хирург	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2А	Врач - хирург	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3А (2А)	Врач - хирург	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4А (2А)	Врач - хирург	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	Врач-сердечно-сосудистый хирург	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Медицинская сестра процедурной	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Медицинская сестра перевязочной	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра палатная	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10А	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (10А)	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение								
14	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15А	Врач-патологоанатом	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16А (15А)	Врач-патологоанатом	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17А (15А)	Врач-патологоанатом	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18А (15А)	Врач-патологоанатом	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19А	Медицинский лабораторный техник	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20А (19А)	Медицинский лабораторный техник	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21А	Санитар	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22А (21А)	Санитар	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23А (21А)	Санитар	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Слесарь-ремонтник холодильного оборудования	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека ЛПУ								

26	Заместитель заведующего аптекой-провизор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно-техническая служба								
Отдел эксплуатации оборудования								
27	Начальник отдела эксплуатации оборудования	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет